ת"פ 6677/02/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מחמד בן חסן אלגרינאוי
בית משפט השלום בבאר שבע

ט' תמוז תש"פ
01 יולי 2020

ת"פ 6677-02-19 מדינת ישראל נ' אלגרינאוי

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד ואדים סיגל
המאשימה

נגד
מחמד בן חסן אלגרינאוי

ע"י ב"כ עו"ד מוניר אלקרינאוי ועו"ד נטלי אוטן
הנאשם

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בדין עבירות כדלקמן:

· גרימת מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· שיבוש מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 14.11.17, בהיותו
נוהג ברכב מסוג טנדר איסוזו, מ.ר. 13-949-64, אליו היה מחובר נגרר, מ.ר. 96-094-71, בשעת צהריים, בדרכו חזרה

ככל

שהממונה על עבודות השירות יודיע על מועד התייצבות אחר - יפעל הנאשם בהתאם להוראות;

ב. 12 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים מהיום, כשהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפרק י', סימן א', או סימן ד'
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

ג. 9 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, כשהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפרק ט', סימנים א' - ב'
לאותו חוק, או עבירה בניגוד לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א, 1961, סעיפים 10, 62, 64, 64א', 67;

ד. פיצוי בסך 20,000 ₪ למשפחת המנוח. ישולם עד ליום 01.10.20;

זה. לתיק בקשר הנאשם על שהושתה המנהלית הפסילה בניכוי שנים, 10 למשך בפועל נהיגה רשיון פסילת ה.
בית במזכירות היום, עוד מתאים, תצהיר או רשיונו, להפקיד הנאשם על אחרת. פסילה לכל תצטבר הפסילה